predicto omni iure et modo quo melius possuut salvo et reservato eis iure addendi

rauuiendi mutandi corrigeudi et emendandi in alijs et contra alios et alterius peti-

tionis. Unde dominus Ansaldus Ceba potestas Astensis cum consilio dominorum Tho-

iomei Asinarij et Andree Gareti sindicorum communis Astensis et ipsi sindici uua

cum dicto potestate dicunt et sentenciando pronunciant super eo quod petunt pre-

dicti domini Ma^^nfredus de Solario, Obertinus de Solario et Jacobus de Solario eotum

nominibus et nomine domini Andree de solario eorum consanguinei sibi dari et re-

stitui donnea que erant domiui Kodulfi de Gorzano quondara ante guerram, que deti-

nentur per coramune Asteuse vel alium i>ro comrauni quod dictum commune dicta

dounea eisdem petitoribus dimittere debeat pacifice et quiete, super eo vero quod

petierunt sibi dimitti et restitui donnea que detiuentur per horaines sancti damiaui

(licunt et sentenciando pronunciant ipsam questionem ad ipsos non pertinere,Reser-

vato dictis emptoribus eorum iure contra possessores. Super eo autem quod petie-

runt libras duo millia, pro damno dato dictis emptoribus ex destructione et diru-

tione castri et ville castrinovi et ville lebetis et ex positione liominum facta di-

ctis petitoribus in villa sancti daraiani dicunt et arbitrando pronunciaut pro bono

pacis et concordie et amicabiliter coraponendo quod pro emendatione dicti damni

commune Astense det et dare debeat dictis petitoribus libras sexcentas Astenses

coraputatis in ipsis libris vi.c iUig centenis solidorum, q.uos comraime Astense de-

bebat dare dicto domino Eodulfo, pro singulis fochis predictarum villarum secundum

tbrmam sentencie arbitralis late per dominum Obertum Spinolam olim Capitaneum

populi Astensis. Super alia vero petitione predictonira de Solaris qua petierunt sese

reponi et restitui in possessione dicti castri et ville et pertinentiarum in qua erant

ante quara dictum castrnm esset dirutimi dicunt et sentenciando pronunciant dictum

comnnme Astense ab ipsa petifione absolvendum esse et ipsum commuue absolvunt,

Et inde unum et plura eiusdem tenoris instrumenta fieri preceperunt, Quoruiu istud

est dicti communis Astensis. Lata est in pleno consilio geuerali civitatis Astensis

super voltis de dom, Ubi celebrantur consilia presentibus testibus Ardizono de Archu,

Franzono pallido, Jacobo Eagio, Sandrino Malbecho et Petriuo zaverio omnibus notarijs.

Et ego Thomas Bellonus notarius pallatinus interfui et sic scripsi.
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CLXII. De Marcellengo.